公 告
我单位承建的临平区 2023 年普通国道大中

修工程于 2023年 9月 22日完工，截至 2024年 5月
底，项目已完成民工工资清算并支付完毕。对上
述事宜有异议者，自本公告之日起三日内，可向以
下单位及联系人联系，逾期者视为无异议。
施工单位：衢州市新宏建设有限公司
联系电话：15215701712
建设单位：杭州临平交通项目管理有限公司
联系电话：0571-89281310

据黄德生、徐敏珍与牛东文签署的《债权转让协议》，
黄德生、徐敏珍已将其对债务人王方平持有债权中的利
息部分叁佰陆拾万元（￥3600000.00）案涉债权【执行案
号(2022)浙0105执1112号】依法转让给牛东文。黄德生、
徐敏珍与牛东文联合公告通知债务人王方平。牛东文作
为上述债权受让人，现公告要求债务人王方平从公告之
日起立即向牛东文履行偿还义务。

特此公告。
债权人:黄德生 身份证号:330724195908074818
徐敏珍 联系电话：13957157178
身份证号:330724196209224826
联系地址:杭州市西湖区湖畔花园北区 6 幢 1 单元

801室
受让人:牛东文 联系电话：13803917298